1

许昌市工业和信息化局
关于 2021 年专项债券存续期信息公开的

情况说明

根据许昌市财政局《关于做好 2022 年地方政府债券存

续期信息公开工作的通知》（许财债〔2022〕15 号）文件

要求，现将我单位存续期专项债券信息公开如下：

一、许昌太阳能光伏产业示范园区项目

（一）项目基本情况

许昌太阳能光伏产业园项目总投资 26.3 亿元，主要为

平煤隆基 30GW 太阳能电池片项目建设标准化厂房、职工公

寓、仓库等配套设施。2020 获批专项债资金 3 亿元，年利率

3.99%，期限 30 年。

（二）项目建设运营情况

该项目正有序推进中，项目对应资产属于市政基础设施

类资产。

二、许昌智慧城市基础设施建设运营项目

（一）项目基本情况

许昌智慧城市基础设施项目建设运营项目（一期）政府

专项债项目，主要建设覆盖许昌市中心城区集环境监测、视

频监控、充电桩、无线 WIFI 等功能的智慧灯杆平台以及其

他配套设施等。2020 年已获批债券资金 5000 万元，年利率

3.7%，期限 15 年。

（二）项目建设运营情况

2

该项目正在建设中，项目对应资产属于市政基础设施类

资产。